
Комунальний заклад дошкільної освіти №5 «Ружечка» 

Долинської міської ради 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 
від 29 березня  2024  року                  м. Долинська                                № 46              

Про результати атестації 

 педагогічних працівників 

 у 2023 - 2024 навчальному році 

 

 Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників  

затвердженого  наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 

року №805 та на підставі рішення атестаційної комісії I рівня комунального 

закладу дошкільної освіти  №5 "Ружечка" Долинської міської ради від 29.03.2024  

року  протокол №5, 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст» Вінчі Зінаїді Іванівні. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст» вихователю Шаховій 

Світлані Федорівні. 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст» вихователю Федоренко 

Катерині Анатоліївні. 

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст II категорії» вихователю 

Ульянкіній Тетяні Русланівні. 

5. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої  категорії» вихователю 

Платаній Людмилі Григорівні. 

6. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 

вихователю – методисту Гавриленко Тетяні Володимирівні. 

7. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст II категорії» музичному 

керівнику Вільховецькій Ользі Сергіївні. 

8. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст I категорії» музичному 

керівнику Лаврусенко Марині Олександрівниіївні. 

9. Перенести атестацію на один рік відповідно до пункту 7 розділу III Положення 

про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 22.09.2022 року №805, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 21 грудня 2022 року за №1649/38985 педагогам: 

Карюхіній Марині Валеріївні, вихователю; 

Мошній Марині Анатоліївні, вихователю; 

Черчелюк Ганні Володимирівні, керівнику гуртка. 

10. Альоні ХОМЕНКО, бухгалтеру  зробити відповідні нарахування і внести 

зміни до заробітної плати за наслідками атестації з 1 квітня 2024  року. 

11. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного бухгалтера 

Зою МЕЛЬНИК. 

   

Директор  Любов ЦВІТНА 

 


